I

K

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

DECRETO na 1.731, de 11 de março de 1977.

REVOGA 0 DECRETO NO 1.724, DE 04

DE FEVEREIRO DE 1977.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no

uao das atribuições que lhe sao conferidaa pelo artigo 14,

da Lei Orgânica,

J2 I £ £ £1 A *

Artigo tfnico * Fica revogado, a partir das 7h

do dia 12 de março de 1977, o Decreto nQ 1.724, de 04 de fe

vereiro de 1977, que "disciplina o trânsito na Rua Marechal
Floriano, fixa horários e da outraa providencias*1,

GABINETE DO PREFEITO, 11 de março de 1977.

Registre-se, Publique-se

e Cumpra-se*<*VW

Rubsm Sérgio Borba

Secretário Municipal da Administração

•v

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Su

DECRETO n2 1.731, de 11 de março de 1977.

REVOGA 0 DECRETO NQ 1.724, DE 04

DE FEVEREIRO DE 1977.

0 PREFEITO MUNICIPAL *DE SANTA CRUZ DO SUL, no
uso das atribuições que lhe sao conferidas pelo artigo 14,
da Lei Orgânica,

DECRETA :

Artigo úYiico - Fica revogado, a partir das 7h
do dia 12 de março de 1977, o Decreto n^ 1.724, de 04 de fe

vereiro de 1977, que "disciplina o trânsito na Rua flarechal

Floriano, fixa horários e da outras providências".

GABINETE DO PREFEITO, 11 de março de 1977.

Registre-se, Publique-se

e Cumpra-se:,

Rubem Sérgio Borba

Secretaria Municipal da Administração